Has artes illi Hic sciendu q. romi p
satis erant vtiiosi s. m. modu sui vti
tes politicas hntes. posteriores vco
romi erant vtiiosi diti cupiditate lu
urie et alijs vicijs ac vanitatib. ml
ta a p. lo paup. accipietes et postea
ea q. p. cor utilitate ad honore deor
in ludis secuis exponetes Qu. ot
hic ang. q. artes regnadi. i. belladi
romi pericia exebant sic corrupti q.
set mouib. q. postmodu Et infra
Qu. scribebat salustia ista. canebat
q. vgilus. salustia fuit tpe mly res
ris et vgilus tpe augusti cesaris q.
tpib. et etia antea bn mores romo
ru erat multu lapsi et q. omo cor
rupti ut patuit i. crudelitate bello
tu cuius mltoz de quib. supra h.
3. d. d. fuit Et infra Qu. d. d.
dicit videlicet in carminatio et te
sa salustia usq. exclusus hec fuit
ille bone Et infra Deor. ap. illos
edeb. indicat De istis edib. narrat h.
tulium h. vi. de 2. bello puico et va
leng. h. p. ca. p. q. ai marcella capta
antate syracusana ut supra p. ca.
vij. d. u. uellet vna urbe costruisse
vtuti et honore phibita e a collectio
sacdotu dicitu q. hoc ideo no debet
fieri q. si vnu templu fuisse vtiis et
congeret aliqd. pdigiu qd. sacrificis
videlicet capiandu eet no poss. fieri cu
illoz deor. res dine fieri deberet et
ideo fecit duo templa q. tu fiant hic
beati ang. fuerit s. i. m. c. conuictissu
Causa vco exponit hic boza ang.
Et infra Mela laudata e catho de
illo quippe ait s. salustia i. catho de
nano Ad intellectu vco cu qd. d. t.
salustia de cathone sic. Quo m. p.
petebat Sciendu e q. apud romos
erat costutu q. q. migrata elige
bant. puta cosules ebun et h. d. d.

illi qui se reputabat dignos ingrati
 aliquo veniebant ad loci ubi fiebat e
 lectio i ueste candida qui et candida
 et hoc dicti sunt et petebat ingrati s
 totedi et sic fecit catho utcessio et lic
 mina qd aliq sua abinone ostendit.
 Huc aut modu petendi hoies epbat
 augu hic caa i cathone qui hoies lo
 moi petut dco mo et aliqn no opa
 missi De ipo dicit salustia qd ee qd vi
 dei bona malebt Et infra Et au il
la meona duo rom De hys duobu die
 tu e sup in hoc cao Et infra Didam
 i ipa sua cathonis na suaz cathonis
 pome salustia i cathulnario. sua aut
 ista cotinet in oroe qua feat catho se
 nam con cathulna De hoc sup ho p
 cao v^o dictu e et sut v^a cathonis qd ceat
 salustia exclusue usqz ibi Qui audit
cathonis v^a Et infra Qui audit ca
thonis Hic excludit augu quada sim
 intellectu v^o cathonis qd possi aqo
 intenge v^a cathonis qsi catho volu
 sset dice qd oes l plures rom erat
 ties qles describ cathos hoc exclu
 dit beatus augu caa p dca salustia
 i p^o historiaz ho de quibz caa augu
 feat meione sup ho^o cao xvij qd ibi
 exposita sut et sut v^a salustia usqz il
 lud exclusue quatū discordia Et
 infra Dicit idē historiaz dicit scz
 in cathulnario mox p^o orone cathois
 et sut v^a salustia usqz aliud exclusue
Dancoz ergo vices Et infra caa
a cathone laudata e Vba catho
nis et quibz augu arguit hic sup
 hoc cao et ipia noia ceatant et apo
 sut quid e hie publice ogestate et
 puata opulcra qd fut v^m cathois
 Et infra Cobrie cu du fuisse et
na Hic cocludit beatus augu inte
 rone sua i toto ho^o cao ubi feat me
 tioez de regnoz ouctalia duatioe